
Test wiedzy o grze Portal

-

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się Główny Bohater gry Portal

A - Gordon Freeman

B - Chell

C - Garry

D - Sisi

2. Jak nazywa się ośrodek w którym odbywa się gra?

A - Black Mesa

B - Cytadela

C - Aperture Science

D - 13 Schron

3. Podaj poprawny skrót Broni Tworzącej Portale

A - ASHPD

B - PG

C - BTP

D - TF2

4. Jak się nazywa komputer sterujący placówką badawczą?

A - GLaDOS

B - Windows

C - Komputer sterowniczy Aperture Science

D - G-Man

5. Ile baz danych ma Komputer Sterujący Placówką Badawczą?

A - 4

B - 3

C - 5
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6. W którym Pomieszczeniu Testowym otrzymujemy pełnego Portal Guna

A - 11

B - 1

C - 14

D - 6

7. Co było powodem zniszczenia Komputera Sterującego w placówce badawczej?

A - Zemsta za zniszczenie Kostki Towarzyszącej

B - Zemsta za to że Ciasto było z morelami zamiast truskawkami

C - Wirus Komputerowy który zaczą puszczać prono przez głośniki i pokazywac je na

monitorach

D - Żadna z wymienionych

8. Której kwestii nie jest słyszana w grze

A - Im Going to Kill You!

B - When you are dieing im Still Alive!

C - Ochh

D - Rise and Shine

9. Jak się nazywa Piosenka towarzysząca napisom końcowym?

A - Still Alive

B - GLaDOS can Sing!

C - Rocket Jump Walz

10. Jak się nazywa Prezent który otrzymujemy na początku 17 Pomieszczenie Testowego

A - Obciążeniowa Kostka Towarzysząca

B - G-Man

C - GLaDOS

D - ASHPD

11. Jaka jest najniższa ilość portali z jaką można ukończyć 16 Pomieszczenie testowe

A - 2

B - 4

C - 7

D - 13
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Test wiedzy o grze Portal

-

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. A

5. A

6. A

7. D

8. D

9. A

10. A

11. A
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